

Bokslut och nyckeltal

OBOS Mark AB · Org.nr 556070-7464
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-09-08 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	700 189	416 519	272 317	653 477
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
Total omsättning	700 189	416 519	272 317	653 477
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Kostnad sålda varor	699 799	377 373	175 270	560 824
Rörelseresultat	-12 194	28 859	91 269	88 502
EBITDA	-12 194	28 859	91 269	88 502
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	-63 800	699	80 603	45 578
Skatt	-45	-22	-120	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-63 800	699	80 603	45 578
Årets resultat	-54 856	-36 219	-25 509	-45 693
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	-17 905	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	376	19	0	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	34 076	28 179	10 666	7 912
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	35 012
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-63 800	699	80 603	45 578
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Koncernbidrag	8 899	-36 940	-106 233	-91 271
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	0	0	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	-17 905	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	6 690	6 690	6 690	12 766
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	74 853	69 778	69 819	59 936
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	74 853	69 778	69 819	59 936

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	1 705 400	2 192 860	1 605 910	1 424 380
Summa varulager	1 705 400	2 192 860	1 605 910	1 424 380
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	198 246	198 610	90 027	243 922
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	156 713	155 496	107 625	86 910
Övriga kortfristiga fordringar	9 900	8 915	8 290	73 799
Summa kortfristiga fordringar	364 859	363 021	205 942	404 631
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	96	352	160	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	2 070 360	2 556 230	1 812 010	1 829 010
Summa tillgångar	2 145 210	2 626 010	1 881 830	1 888 950

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	1 000	1 000	1 000	1 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	200	200	200	200
Summa bundet eget kapital	1 200	1 200	1 200	1 200
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12

Balanserat resultat	622 508	621 727	647 236	620 929
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	37 000	0	46 000
Årets resultat	-54 856	-36 219	-25 509	-45 693
Summa fritt eget kapital	567 652	622 508	621 727	621 236
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	568 852	623 708	622 927	622 436
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	3 573	3 618	3 640	3 790
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	500 000	500 000	300 000	300 000
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	500 000	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	1 000 000	500 000	300 000	300 000
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	31 854	0	0	0
Leverantörsskulder	73 626	90 885	107 294	145 320
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	448 932	1 391 920	833 264	798 310
Övriga kortfristiga skulder	18 375	15 879	14 709	19 094
Summa kortfristiga skulder	572 787	1 498 690	955 267	962 724
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	2 145 210	2 626 010	1 881 830	1 888 950

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	0	0	5	5
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	0	0	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	0	0	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	20 408	20 399	22 431	31 005
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	20 408	20 399	22 431	31 005
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	2 411	2 411	2 411	2 411
Summa ansvarsförbindelser	2 411	2 411	2 411	2 411
Beviljad checkräkningskredit	5 876	256 012	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	63,72 %	24,25 %	21,58 %	42,03 %
Soliditet (%)	26,52 %	23,75 %	33,10 %	32,95 %
Avkastning på eget kapital (%)	-11,22 %	0,11 %	12,94 %	7,32 %
Riskbuffert (%)	-3,55 %	-0,31 %	4,00 %	1,29 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	-1,69 %	6,93 %	33,52 %	13,54 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	0	0	0	0